

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: Termoelectrica, str. Ginta Latină, 19/3

Obiect: Achiziția și montarea ferestrelor cu profil din PVC la clădirea cantinei Sursa 1, str. Meșterul Manole, 3

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.7.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	pret execut.	Montarea unei porțiuni de fereastră cu posibilitatea de deschidere în două poziții la un geam din cadrul unei ferestre existente (Geam cu sticla dublă 4-16-4 mm)	buc			6,60000
						4,00000
1.1	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08000	50,00000	4,00000
1.2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
1.3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,10000	25,00000	2,50000
2	CK33A	Înlocuirea mecanismului de închidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv mânerul	buc			449,20000
						98,00000
2.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru închiderea ușilor	buc	1,00000	350,00000	350,00000
2.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,03000	40,00000	1,20000
2.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,90000	50,00000	95,00000
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06000	50,00000	3,00000

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Termoelectrica

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lotul nr. 1 - „Achiziționarea și montarea ferestrelor cu profil din PVC”

Obiectul: Obiect: Obiectele Intreprinderii

Devizul: Achiziția și montarea ferestrelor cu profil din PVC la clădirea cantinei Sursa 1, str. Meșterul Manole, 3

Deviz local Nr. 1.7.1

Intocmit in preturi curente 2026-03-26

Valoarea de deviz 47 944,37866 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	pret execut.	Montarea unei porțiuni de fereastră cu posibilitatea de deschidere în două poziții la un geam din cadrul unei ferestre existente (Geam cu sticla dublă 4-16-4 mm)	buc	3,00000	6,60000	19,80000
					4,00000	12,00000
2	CK33A	Înlocuirea mecanismului de închidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv mânerul	buc	80,00000	449,20000	35 936,00000
					98,00000	7 840,00000

Total manopera (ore)	157,04000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		35 955,80000
Asigurari sociale	24,00000%	1 884,48000
Total		37 840,28000
Cheltuieli de transport	2,00000%	561,92000
Total		38 402,20000
Cheltuieli de regie	2,00000%	768,04400
Total		39 170,24400
Beneficiu de deviz	2,00000%	783,40488

Total General fara TVA	39 953,64888
TVA (20%)	7 990,72978
TOTAL GENERAL	47 944,37866
Inclusiv salariul	7 852,00000

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Termoelectrica

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 1 - „Achiziționarea și montarea ferestrelor cu profil din PVC”

Obiectul: Obiect: Obiectele Intreprinderii

Devizul: Achiziția și montarea ferestrelor cu profil din PVC la clădirea cantinei Sursa 1, str. Meșterul Manole, 3

Devizul local de resurse Nr. 1.7.1

Intocmit in preturi curente 2026-03-26

Valoarea de deviz 47 944,37866 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	152,00000	50,00000	7 600,00000
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,80000	50,00000	240,00000
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,24000	50,00000	12,00000
Total manopera					7 852,00000	
Materiale						
1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,40000	40,00000	96,00000
2	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	80,00000	350,00000	28 000,00000
Total materiale					28 096,00000	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06000	5,00000	0,30000
2	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,30000	25,00000	7,50000
Total utilaje					7,80000	
Total					35 955,80000	
Asigurari sociale			24,00000%		1 884,48000	
Total					37 840,28000	
Cheltuieli de transport			2,00000%		561,92000	
Total					38 402,20000	
Cheltuieli de regie			2,00000%		768,04400	
Total					39 170,24400	
Beneficiu de deviz			2,00000%		783,40488	
TOTAL Deviz fara TVA					39 953,64888	
Total					39 953,64888	
TVA			20%		7 990,72978	
TOTAL Deviz					47 944,37866	

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Termoelectrica

(functia, semnatura, numele, prenumele)